Rua Bicuíba, nº5032, Patamares, Salvador -BA Telefone (71) 98353-6528

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA
MODALIDADE VESTIBULAR ON-LINE 09.06.2025 - COMPLEMENTAR

2º SEMESTRE DE 2025 – 3ª LISTA

O Centro Universitário Unidompedro Afya, faz saber pelo presente documento a publicação do resultado

preliminar referente ao Processo Seletivo para o ingresso no 2º semestre de 2025 para o curso de

Medicina por meio do vestibular on-line (prova), nos termos do Edital nº 02/2025.

A seguir relação de candidatos, conforme ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 CARLA EMANUELLE SIQUEIRA VIDAL SANTORO APROVADO

2 JOELMA OLIVEIRA DE SANTANA APROVADO